

**INFORME DE EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2021**

Versión : Ejecución Dipres

Moneda Nacional - Miles de Pesos - Monto Devengado

**0706 : CORPORACIÓN DE FOMENTO DE LA PRODUCCIÓN**

| Sub<br>Título | Denominaciones                        | Presupuesto<br>Inicial | Presupuesto<br>Vigente | Ejecución<br>Acumulada a<br>Primer<br>Trimestre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|---|
|               | <b>INGRESOS</b>                       | <b>700.058.520</b>     | <b>1.165.513.435</b>   | <b>500.199.518</b>                              |
| 05            | TRANSFERENCIAS CORRIENTES             | 59.906.188             | 59.906.188             | 22.398.393                                      |
| 06            | RENTAS DE LA PROPIEDAD                | 172.732.507            | 172.732.507            | 39.308.551                                      |
| 08            | OTROS INGRESOS CORRIENTES             | 8.359.150              | 8.359.150              | 2.604.631                                       |
| 09            | APORTE FISCAL                         | 2.542.254              | 57.542.254             | 1.285.449                                       |
| 10            | VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS       | 8.578.775              | 8.578.775              | 15.799  |
| 11            | VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS          | 400.079.685            | 810.534.600            | 431.495.559                                     |
| 12            | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS             | 47.859.961             | 47.859.961             | 3.091.136                                       |
|               | <b>GASTOS</b>                         | <b>700.058.520</b>     | <b>1.165.513.435</b>   | <b>475.188.480</b>                              |
| 21            | GASTOS EN PERSONAL                    | 26.828.831             | 26.828.831             | 7.036.615                                       |
| 22            | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO         | 9.134.636              | 9.134.636              | 1.525.781                                       |
| 23            | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL      | 274.204                | 274.204                | 536.769   |
| 24            | TRANSFERENCIAS CORRIENTES             | 196.263.465            | 251.263.465            | 25.006.454                                      |
| 25            | INTEGROS AL FISCO                     | 27.143.080             | 437.597.995            | 413.063.459                                     |
| 26            | OTROS GASTOS CORRIENTES               | 20                     | 20                     | 435   |
| 29            | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 501.892                | 501.892                | 254.751   |
| 30            | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS    | 326.306.040            | 326.306.040            | 6.599.543                                       |
| 31            | INICIATIVAS DE INVERSIÓN              | 1.048.457              | 1.048.457              | 7.290   |
| 32            | PRÉSTAMOS                             | 108.447.238            | 108.447.238            | 21.157.383                                      |
| 33            | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL             | 1.568.403              | 1.568.403              |   |
| 34            | SERVICIO DE LA DEUDA                  | 2.542.254              | 2.542.254              |   |
|               | <b>RESULTADO</b>                      |                        |                        | <b>25.011.038</b>                               |